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  Alle imprese edili 
Prot. n° 33/AF        della Provincia di 
         Napoli 
 
 

 

Oggetto: Comunicazione.  
  
Si comunica che nell’ambito dei provvedimenti assunti per contrastare la diffusione del COVID-19, 
il CFS ha attivato modalità “smart working”  per il proprio personale dipendente a partire dal 
11/03/2020.  
  
Di seguito l’elenco degli indirizzi e-mail di tutti i dipendenti, ai quali potete rivolgervi per qualsiasi 
necessità legata alle attività di ufficio.  
  
Si fa presente che l’ufficio continua a seguire il normale orario di apertura e chiusura dalle ore 8,00 
di mattina alle ore 18,00 pomeridiane e che saranno pertanto garantite le presenze necessarie.  
  

Alfredo Foglia                    Direzione               345 2506203                               a.foglia@cfsnapoli.it   

Paola Rodriquez                                                                                                                         p.rodriquez@cfsnapoli.it   

Edvige Golia                      Amministrazione  e.golia@cfsnapoli.it   

Luigi Parnoffo                   Segreteria  l.parnoffo@cfsnapoli.it   

Giovanni Improta                                                                                                                        g.improta@cfsnapoli.it   

Rosario Dell’Isola             Area Sicurezza                                                                                  r.dellisola@cfsnapoli.it 

Ciro Borriello                                                                                                                               c.borriello@cfsnapoli.it   

Luigi Sorrentino                                                                                                                         l.sorrentino@cfsnapoli.it    

Luca Di Caprio                                                                                                                          l.dicaprio@cfsnapoli.it 

Maria Lucido                   Area Blen.it                                                                                    m.lucido@cfsnapoli.it   

Annamaria Patierno      Area Ricerca  sviluppo                                                                a.patierno@cfsnapoli.it 

Francesco Cavaliere                                                                                                                f.cavaliere@cfsnapoli.it 

Ciro Crescentini                                                                                                                      c.crescentini@cfsnapoli.it 

Antonio Zanfardino                                                                                                              a.zanfardino@cfsnapoli.it 

 
 

Distinti saluti. 
 

  
               IL PRESIDENTE     IL VICE PRESIDENTE 
              (Ing. Paola Marone)                                                                     (Dr. Nicola Borrelli) 
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